中国人民银行 国家税务总局关于调整电子缴税付款凭证的通知
银发〔2006〕265 号
中国人民银行上海总部，各分行、营业管理部、省会（首府）城市中心支行，副省级城市中心支行，各省、自治区、直辖市和计划单列市国家税务局、地方税务局，各政策性银行，国有商业银行，股份制商业银行，外资银行：
根据横向联网电子缴税试运行情况和税收征管业务需要，中国人民银行和国家税务总局决定对银行(信用社)电子缴税付款凭证（样式见附件）进行调整。现就有关事项通知如下：
一、 调整的内容
（一）新增“纳税人全称”、“纳税人识别号”和“税票号码”要素内容；
（二）将“付款人名称”修改为“付款人全称”；
（三）将“打印日期”修改为“打印时间”，具体格式为 “年月日时分”；
（四）将凭证用纸尺寸修改为“14.85公分×21公分”。
二、凭证使用
（一）调整后的凭证自本文印发之日起启用，现行凭证仍可继续延用3个月。
（二）调整后的凭证原则上只打印一次。如遇遗失等特殊情况，付款人需要重新开具付款证明时，经收银行（信用社）应核实付款人的书面申请和付款人相关身份证明材料后，向付款人出具加盖银行收讫章的电子缴税付款凭证。
（三）调整后的凭证不允许分页打印，每份付款凭证最多可打印14个税（费）种。各级税务部门应将发出的每条电子缴款书信息包含的税（费）种控制在14个以内。
三、其他事项
（一）凭证内框文字字体和字号为宋体五号；
（二）凭证内框尺寸为“11公分×18公分”；
（三）其他未尽事宜，请各经收银行（信用社）根据相关规定自行确定。
请中国人民银行上海总部，各分行、营业管理部、省会（首府）城市中心支行，副省级城市中心支行及时将本通知转发至辖区内商业银行、城乡信用社。
附件：××××银行（信用社）电子缴税付款凭证（样式）
中国人民银行　国家税务总局
二○○六年七月二十一日
附件
××××银行(信用社)电子缴税付款凭证（样式）
转账日期：2006年06月30日                   凭证字号：0123456789

纳税人全称及纳税人识别号：张三李四张三李四张三李四张三李四张三李四张三李四张三李四张三李四张三李四012345678901234

付款人全称：张三李四张三李四张三李四张三李四张三李四

付款人账号：0123456789012345               征收机关名称： 北京市西城区国家税务局
付款人开户银行：工商银行北京市西城区支行   收款国库(银行)名称：国家金库西城区支库
小写（合计）金额：￥123.45                 缴款书交易流水号：0123456789

大写（合计）金额：人民币壹佰贰拾叁元肆角伍分              税票号码：0123456789

税（费）种名称                       所属时期　  　　             实缴金额
增值税                          20060530-20060630                   ￥1.00

营业税                          20060530-20060630                   ￥1.00

增值税                          20060530-20060630                   ￥1.00

增值税                          20060530-20060630                   ￥1.00

增值税                          20060530-20060630                   ￥1.00

营业税                          20060530-20060630                   ￥1.00

增值税                          20060530-20060630                   ￥1.00

增值税                          20060530-20060630                   ￥1.00

增值税                          20060530-20060630                   ￥1.00

营业税                          20060530-20060630                   ￥1.00

增值税                          20060530-20060630                   ￥1.00

增值税                          20060530-20060630                   ￥1.00

增值税                          20060530-20060630                   ￥1.00

增值税                          20060530-20060630                 ￥110.45

  第    次打印                              打印时间：
(14.85公分×21公分)   第一联  作付款行记账凭证       复核       记账

××××银行(信用社)电子缴税付款凭证（样式）
转账日期：2006年06月30日                   凭证字号：0123456789

纳税人全称及纳税人识别号：张三李四张三李四张三李四张三李四张三李四张三李四张三李四张三李四张三李四012345678901234

付款人全称：张三李四张三李四张三李四张三李四张三李四

付款人账号：0123456789012345               征收机关名称： 北京市西城区国家税务局
付款人开户银行：工商银行北京市西城区支行   收款国库(银行)名称：国家金库西城区支库
小写（合计）金额：￥123.45                 缴款书交易流水号：0123456789

大写（合计）金额：人民币壹佰贰拾叁元肆角伍分              税票号码：0123456789

税（费）种名称                       所属时期　  　　             实缴金额
增值税                          20060530-20060630                   ￥1.00

营业税                          20060530-20060630                   ￥1.00

增值税                          20060530-20060630                   ￥1.00

增值税                          20060530-20060630                   ￥1.00

增值税                          20060530-20060630                   ￥1.00

营业税                          20060530-20060630                   ￥1.00

增值税                          20060530-20060630                   ￥1.00

增值税                          20060530-20060630                   ￥1.00

增值税                          20060530-20060630                   ￥1.00

营业税                          20060530-20060630                   ￥1.00

增值税                          20060530-20060630                   ￥1.00

增值税                          20060530-20060630                   ￥1.00

增值税                          20060530-20060630                   ￥1.00

增值税                          20060530-20060630                 ￥110.45

  第    次打印                              打印时间：
 (14.85公分×21公分) 第二联  作付款回单(无银行收讫章无效) 复核     记账